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Objekti: Shpalljen e hapjes per kandidimin ne pozicionet e Anetarit te KZF ne Faku1tetin 
e Artit Skenik 

VENDIM 

Bazuar ne Vendimin e Senatit Akademik nr. 05 me date 23. OJ. 2019, per "Shpa11jen e 
zgjedhjeve te reja, per dy vende vakante, per anetar te Senatit Akademik, kategoria student, 
ne Universitetin e Arteve", Vendimin e Senatit Akademik nr. 06 me date 23. 0 I. 2019 per 
"Shpa1ljen e zgjedhjeve te reja, per I vend nga radhet e perfaqesuesve te MASR, si eksperte 
te njohur ne fushat akademike, menaxheriale, publicistike, ekonomike dhe juridike, per 
anetar te bordit te administrimit, i cili do te perzgj idhet nga studentet e Universitetit te 
Arteve" dhe urdhrin e Ministrit te Arsimit dhe Sportit Nr. II 0, dt. 15.03.2016 dhe 
Rregulloren "Per organizim in e zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne 
institucionet publike te arsimit te 1arte ne Republiken e Shqiperise": 

KIZ shpa11 hapjen e kandidimit per pozicionet e Anetarit te KZF ne Faku1tetin e Artit 
Skenik nga perfaqesues i studenteve (I vend). 

Te gjithe te interesuarit ftohen te terheqin formularin e ap1 ikimit prane KIZ. 

Kry~ / 

netar Andrea Canaj Anetar 


